PROCESSO SELETIVO MESTRADO E DOUTORADO PMBqBM CAV/UDESC PARA
INGRESSO EM 2025/1

EDITAL Nº 068/2024/CAV

RESULTADO FINAL

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico de Bioquímica e
Biologia Molecular – PMBqBM do CAV/UDESC, no uso de suas atribuições regimentais e
em conformidade com o EDITAL Nº 068/2024/CAV, resolve:

Publicar o Resultado Final do processo seletivo de ingresso de alunos do Programa de

Pós-Graduação Multicêntrico de Bioquímica e Biologia Molecular – PMBqBM do
CAV/UDESC para 2025/1.

Mestrado:

Candidato (a) CPF Resultado

Guilherme Lopes Cardoso ***.161.059-** Reprovado

Jéssika Sumariva Saturno ***.276.319-** Reprovada

Jhonata Rodrigues dos Santos ***.747.655-** Reprovado

Juan Philippe Teixeira ***.380.289-** Reprovado

Marcella Oliveira de Almeida ***.644.511-** Reprovada

Paula Tonatto Carlos Pereira ***.483.159-** Reprovada

Doutorado:

Candidato (a) CPF Resultado

Felipe Tanikawa Rocha ***.034.448-** Reprovado

Julia Marques ***.522.329-** Aprovada

Leonardo Antonio Fernandes ***.052.659-** Aprovado
Leonardo Gabriel de Souza ***.867.419-** Reprovado

Marilia Netzke Reichow ***.491.070-** Aprovada

Marina Biolchi ***.405.789-** Aprovada

Thais Agda Rodrigues da Cruz Primo ***.392.689-** Reprovada

Lages, 26 de novembro de 2024.

Prof. LUIZ CLAUDIO MILETTI

Coordenador Local do PMBqBM
CAV/UDESC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

40
52

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
0L

6Y
7Q

V
4.

33

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0L6Y7QV4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ CLAUDIO MILETTI (CPF: 146.XXX.518-XX) em 26/11/2024 às 09:02:04
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:46 e válido até 30/03/2118 - 12:39:46.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDA1MjJfNDA1NjVfMjAyNF8wTDZZN1FWNA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00040522/2024 e o código
0L6Y7QV4 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.